
     

  

                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

26- а  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  31  жовтня  2014 р. 

 

                             

      

           Про виділення гр. Михолат В.М.  

земельної ділянки для будівництва  

індивідуального гаража в м. Гребінка 

по вул. Радянська ,11-В, секція-А, гараж №4. 

 

           Розглянувши заяву гр. Михолата В.М. про виділення земельної ділянки  

орієнтовною площею 45  кв.м. для будівництва індивідуального гаража в м. 

Гребінка по вул. Радянська ,11-В, секція-А, гараж №4, у відповідності з ст. ст. 12, 

81, 116, 118, 121, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України 

«Про землеустрій», 3 пункт Прикінцеві та перехідні положення Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

            1. Виділити гр. Михолату Володимиру Миколайовичу земельну ділянку 

орієнтовною  площею 45  кв.м. в м. Гребінка по вул. Радянська ,11-В, секція-А, 

гараж №4  для будівництва індивідуального гаража. 

            2. Дозволити гр. Михолату Володимиру Миколайовичу виготовити проект 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність орієнтовною 

площею 45 кв.м. для будівництва індивідуального гаража  в м. Гребінка по вул. 

Радянська ,11-В, секція-А, гараж №4. 

  

 
       

 

                 

                                

Міський голова                                                               Ф.Г.Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

